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ÖVERBLICK

Fristående hus med 4 sovrum, med 4 badrum, stort
garage, mångsidigt område och trädgård till salu i Cunit,
Costa Dorada

Lucas Fox presenterar detta vackra 160 m² nybyggda hus byggt på en 500 m² tomt och
nära all service i Cunit.

Huset är fördelat på två våningar, plus halvkällarplan. Vi når på bottenvåningen
genom en distributör på gatuplan. På denna våning finns det ett rymligt vardagsrum
med matsal med två rum: ett för tv-området och det andra för matsalen. Matsalen har
en vacker öppen spis, samt direkt tillgång till verandan genom stora fönster, där
sommarmatsal erbjuds. På samma våning hittar vi också ett stort modernt kök
utrustat med avancerade vitvaror och en keramikhäll installerad på en stor halvö som
skiljer den från en stor matplats och en tvättstuga. Köket har tillgång till en stor
terrass som ansluter till trädgården. Bottenvåningen har också ett exteriört enkelrum
och ett komplett badrum med dusch.

Vi når övervåningen genom en vacker marmortrappa eller genom den inre hissen som
ansluter från halvkällarplanet till taket. På första våningen har vi två dubbelrum med
stora fönster som delar badrum med dusch. Vi har även det stora master bedroom
med utgång till en vacker altan, omklädningsrum och badrum med dusch och badkar.

På den täckta våningen hittar vi en stor terrass som kan nås både via trappan och
med hiss.

I källaren finns en garageyta med plats för tre fordon samt ett förråd. Den har också
ett stort mångsidigt rum med en toalett och ett skåp för att lagra mat.

Hela huset är exteriört och njuter av naturligt ljus. Det är omgivet av en vacker
trädgård med palmer, tallar och fruktträd. Det bör noteras att huset presenteras i
utmärkt skick, eftersom det är helt nytt. Det kännetecknas av kvalitetsmaterial och
finish. Den har värme och luftkonditionering i hela huset, aluminiumsnickeri och
tvåglasfönster med kamera.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vil41662

Trädgård, Terrass, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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